2018年 11月 21日(水)

保護者各位

                          西大和学園カリフォルニア校附属幼稚園

                             たんぽぽ組 担任 末宗 悟子

  たんぽぽ組懇談会予定表

 早いもので 2学期も残すところわずかとなりました。保護者の皆様におかれましては、ますます

ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、皆様からご提出いただきました日程調査をもとに、懇談会予定表を作成いたしましたので、

お知らせいたします。どうぞよろしくお願い致します。

    日時：12月 10日(月)～12日(水) (懇談時間：1人 15分程度)

      場所：理科室

 10日（月） 11日（火） 12日（水）

1:50～2:05

かくうち あさひ

あいば りんか

さえき とわ

2:10～2:25

もてぎ そうじろう

はまだ ことね

2:30～2:45

こみね みさ

あさだ みな

すずき よしの

2:50～3:05

かりの ゆい

つぼかわ ななこ

うえだ れい

3:10～3:25

よねざわ  こうたろう

とよだ まほ

おの みはる

3:30～3:45

のせ そうた

  ちねん あけみ

ふかもと けんじ

3:50～4:05

なおい まさお

  ありむら さら

たちかわ りこ

4:10～4:25

かもしだ あや

もりやま りょう